

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程

工程

招标控制价

招标控制价(小写): _____ 3318674.74元 _____

(大写): _____ 叁佰叁拾壹万捌仟陆佰柒拾肆元柒角肆分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程

第1页 共1页

1. 工程概况:本工程为金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程项目
建设规模: /
2. 工程招标和分包范围: 本工程设计范围内的所有工作内容
3. 工程量清单编制依据:
 - 3.1 中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)以及《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB50854-2013)等9本工程量计算规范(以下简称“13规范”)及其配套文件。
 - 3.2 2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》(以下简称“20定额”)及其配套文件。
 - 3.3 人工费按川建价发〔2020〕16号文《四川省建设工程造价管理总站关于对成都市等18个市、州2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复》。
 - 3.4 建设方提供的施工图设计文件。
 - 3.5 单价措施项目与总价措施项目按相关规定计取。
 - 3.6 材价格执行《眉山市建设工程造价信息》2022年第4期。造价信息中已有的材料价格按造价信息中的材料价格执行,造价信息中没有的材料价格按市场所询价格执行。
 - 3.7 施工现场情况、工程特点及常规或类似工程的施工组织设计。
 - 3.8 施工期间的风险因素。
 - 3.9 招标文件及其它相关资料。
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求:
 - 4.1 工程质量要求: 必须符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。
 - 4.2 材料质量要求: 本工程中用的所有材料、设备都必须符合设计和建设单位的要求,材料的各项物理性能和化学成分均应符合国家相关规范及标准和建设单位有关材料品种、规格、型号及品牌的要求。
 - 4.3 本工程混凝土均采用商品混凝土,泵送费和外加剂含在相应项目的综合单价中,不另计算;无论混凝土采用何种泵送方式,其综合单价不作调整;砂浆采用湿拌砂浆。
 - 4.4 施工要求: 满足当地政府及建设部对安全文明施工相关要求的规定。工程施工必须按经批准的施工组织设计实施,并要符合施工规范及验收标准的相关要求,施工单位除按工程图纸及说明施工外,还必须严格满足国家颁布的现行安装及施工工程验收规范和工程质量检验评定标准。
 - 4.5 工期要求: 详见招标文件
5. 其他需说明的问题:
 1. 本工程量清单为招标文件的组成部分,一经中标且签订合同,即成为合同组成部分。
 2. 投标人在报价时应注意工程量清单的计算规则和定额的说明与计算规则的差异(如土方工程、钢筋工程等),其差异部分的费用投标人应考虑在该项目的综合单价中。
 3. 施工临时用水、临时用电线路包含用水、用电的一次性搭接费、管线铺设费,包干使用,结算时不作调整。

建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程

第1页共1页

序号	单项工程名称	工程规模		金额(元)	其中：(元)		
		数值	计量单位		暂估价	安全文明施工费	规费
1	白虎滩小区		平方米	1853065.87		37741.24	17805.22
2	金龙小区		平方米	1465608.87		30141.59	14347.69
合 计				3318674.74		67882.83	32152.91

注：1. 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总；
 2. 工程规模是指根据工程类型的特征进行描述的建筑面积、占地面积、体积、长度、宽度等具体数值及计量单位。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	市政工程	1853065.87		37741.24	17805.22
合 计		1853065.87		37741.24	17805.22

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	市政工程	1465608.87		30141.59	14347.69
合 计		1465608.87		30141.59	14347.69

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1586792.03	
1.1	土石方工程	165866.18	
1.2	管网工程	199133.78	
1.3	雨水沟	949307.96	
1.4	植草沟	12460.60	
1.5	绿化破除与恢复	113716.40	
1.6	地面破除与恢复	77083.41	
1.7	围墙破除与恢复	39422.88	
1.8	单价措施项目	29800.82	
2	总价措施项目	41739.40	-
2.1	其中:安全文明施工费	37741.24	-
3	其他项目	48855.94	-
3.1	其中:暂列金额	48855.94	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	17805.22	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-

- 注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=$ [税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费] \times 税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
6	税前不含税工程造价	1695192.59	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	152567.33	-
8	附加税	5305.95	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1853065.87	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第1页共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
0401 土石方工程										
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	3570	7.53	26882.10	4783.80	14958.30	
2	040103001001	回填碾压土方	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m ³	3390	6.96	23594.40	3966.30	13051.50	
3	040103001002	回填砂基础	1. 填方材料品种：天然砂 2. 密实度：按规范要求	m ³	344	324.52	111634.88	9594.16	602.00	
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和碎（砾）石 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	180	20.86	3754.80	536.40	2201.40	
分部小计							165866.18	18880.66	30813.20	
0405 管网工程										
5	040501004001	PVC管 DN50	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN50 3. 接口形式：粘接	m	303	13.52	4096.56	2027.07		
6	040501004002	PVC管 DN150	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN150 3. 接口形式：粘接	m	690	43.58	30070.20	8687.10	1731.90	
7	040501004004	PVC管 DN300	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN300 3. 接口形式：粘接	m	110	127.27	13999.70	2110.90	612.70	
8	040501004009	PVC管 DN400	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN400 3. 接口形式：粘接	m	230	255.16	58686.80	5763.80	1478.90	
本页小计							272719.44	37469.53	34636.7	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第2页共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
9	040502003001	鸭嘴阀 DN50	1. 管件类型：鸭嘴阀 2. 材质：橡胶 3. 接口：粘接接口	个	80	56.10	4488.00	597.60			
10	040502003001	鸭嘴阀 DN150	1. 管件类型：鸭嘴阀 2. 材质：橡胶 3. 接口：粘接接口	个	52	127.48	6628.96	1294.80	14.56		
11	041001009001	拆除原井盖、井座	1. 拆除原井盖、井座	座	70	16.29	1140.30	921.90			
12	040504005001	电缆井升井	1. 井筒规格：铸铁井盖、井圈 Φ 700 2. 100厚C15砼井座	座	70	703.61	49252.70	1832.60	0.70		
13	040504001001	砌筑检查井 Φ 700（井深1.2m高）	1. 井筒材料及砂浆：MU15烧结标砖、M10湿拌砂浆 2. 定型井名称、定型图号、尺寸及井深：圆型砖砌雨水检查井（收口式） Φ 700mm、20S515-21、井深1.20m 3. 基础：厚度、材料品种、强度：混凝土C25 150mm厚 4. 井盖及井座：铸铁井盖井座 Φ 700mm 5. 抹面、勾缝、坐浆：M10水泥防水砂浆	座	14	2112.79	29579.06	4698.40	1.26		
14	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：原井盖、井座 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	50	23.83	1191.50	169.50	699.00		
分部小计								199133.78	28103.67	4539.02	
本页小计								92280.52	9514.8	715.52	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第3页共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
雨水沟										
15	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	2737	7.53	20609.61	3667.58	11468.03	
16	040103001003	回填碾压土方	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m ³	1512.76	6.96	10528.81	1769.93	5824.13	
17	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和碎（砾）石 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	424.24	20.86	8849.65	1264.24	5188.46	
18	040501016001	砖砌雨水沟	1. 断面规格：详设计 2. 垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层 100mm厚 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10烧结多孔砖 4. 砂浆强度等级、配合比：M5湿拌砂浆 5. 勾缝、抹面要求：20厚1：2.5防水砂浆找平层 6. 盖板材质及规格：600mm*400mm*30树脂复合雨水篦子 7. 具体做法详雨水沟详图	m	2875	280.24	805690.00	122331.25	57.50	
19	040103001004	10cm厚卵石滤水层	1. 填方材料品种：卵石 2. 密实度：按规范要求	m ³	166.75	321.40	53593.45	3918.63	980.49	
20	040402015001	透水管 DN50	1. 材质：PVC-U	m	1341.76	28.12	37730.29	13605.45		
21	040201021001	200g/m ² 土工布	1. 材料品种、规格：200g/m ² 土工布	m ²	1667.5	7.38	12306.15	4669.00		
本页小计							949307.96	151226.08	23518.61	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第4页共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					949307.96	151226.08	23518.61	
		植草沟								
22	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	200	7.53	1506.00	268.00	838.00	
23	040103001005	50厚卵石压覆	1. 填方材料品种：卵石 粒径30~50mm 2. 密实度：按规范要求	m ³	11	321.40	3535.40	258.50	64.68	
24	040201021002	200g/m ² 土工布	1. 材料品种、规格： 200g/m ² 土工布	m ²	440	7.38	3247.20	1232.00		
25	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和碎（砾）石 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	200	20.86	4172.00	596.00	2446.00	
		分部小计					12460.60	2354.50	3348.68	
		绿化破除与恢复								
26	050101009001	种植土回（换）填（原土利用）	1. 土壤类别：二类土 2. 土质要求：适合种植（本工程内挖沟槽土方） 3. 取土运距：场地内	m ³	800	11.37	9096.00	1872.00	4136.00	
27	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：台湾二号 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：一个月	m ²	3364	26.47	89045.08	26272.84	605.52	
28	050101006001	清除草皮	1. 清除草皮 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ²	3364	4.63	15575.32	7333.52	2691.20	
本页小计							126177	37832.86	10781.4	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第5页共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					113716.40	35478.36	7432.72	
		地面破除与恢复								
29	041001002001	拆除园路	1. 材质：花岗石砖	m ²	150	1.99	298.50	196.50	31.50	
30	041001001001	拆除沥青路面及基层	1. 拆除材质及厚度：沥青7cm厚、砼基层25cm厚	m ²	120	14.39	1726.80	910.80	478.80	
31	050201001001	园路	1. 垫层厚度、材料种类：C25 砼、厚200mm 2. 路面规格、材料种类：芝麻灰花岗石荔枝面 30mm厚 3. 结合层砂浆等级及厚度：M5湿拌砂浆 20mm厚	m ²	150	262.18	39327.00	6037.50	6.00	
32	040203007001	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：25cm 3. 掺合料：无 4. 配合比：按规范要求	m ²	120	168.14	20176.80	1168.80	9.60	
33	040203006001	沥青混凝土面层	1. 细粒式改性沥青砼 AC-13 3cm厚 2. 粘层油 0.3L/m ² 3. 中粒式改性沥青砼 AC-20 4cm厚 4. PC-1下封层、透油层 0.7-1.5L/m ² 0.6cm厚	m ²	120	121.10	14532.00	675.60	757.20	
34	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：建渣 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	42.9	23.83	1022.31	145.43	599.74	
		分部小计					77083.41	9134.63	1882.84	
本页小计							77083.41	9134.63	1882.84	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第6页共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		围墙破除与恢复								
35	010501001010	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m ³	3.08	566.17	1743.80	126.56	0.77	
36	010501002011	条形基础	1. 混凝土强度等级：	m ³	11.4	568.07	6476.00	432.29	2.85	
37	010401009012	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级：MU15烧结多孔砖 2. 柱类型：方柱 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5湿拌砂浆	m ³	3.94	660.63	2602.88	831.10		
38	010401003013	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比	m ³	5.76	619.03	3565.61	1039.39		
39	011406001014	抹灰面油漆	1. 基层类型：墙面一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数：真石漆	m ²	90.62	67.53	6119.57	1983.67	32.62	
40	011201004015	立面砂浆找平层	1. 基层类型：砖墙 2. 找平层砂浆厚度、配合比：20厚M5湿拌砂浆	m ²	48	21.86	1049.28	431.52		
41	011202003016	柱、梁面砂浆找平	1. 基层类型：砖柱 2. 找平层砂浆厚度、配合比：20厚M5湿拌砂浆	m ²	42.62	24.53	1045.47	464.13		
42	011503001017	成品不锈钢栏杆	1. 成品不锈钢栏杆 2. 高度：1.8米	m	35.93	468.14	16820.27	5971.21	222.41	
		分部小计					39422.88	11279.87	258.65	
		本页小计					39422.88	11279.87	258.65	
		合 计					1556991.21	256457.77	71793.72	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		脚手架工程								
1	041101001001	墙面脚手架	墙高	m ²	192	3.77	723.84	245.76	19.20	
		小计					723.84	245.76	19.20	
		混凝土模板及支架								
2	041102031001	雨水沟模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	571.4	39.68	22673.15	11445.14	657.11	
本页小计							23396.99	11690.90	676.31	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	041102002	基础模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	40	51.98	2079.20	959.20	22.00	
本页小计							2079.20	959.20	22.00	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	041102001	垫层模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	8	30.63	245.04	135.76	2.24	
本页小计							245.04	135.76	2.24	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	041102030001	井底板模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	7.8	44.93	350.45	182.44	6.47	
		小计					25347.84	12722.54	687.82	
		大型机械设备进出场及安拆								
6	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:综合 2. 投标人自行勘察现场并结合自身施工工艺综合考虑所需要的施工机械,自行综合报价	台次	1	3729.14	3729.14	1170.00	1572.07	
本页小计							4079.59	1352.44	1578.54	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		小计				3729.14	1170.00	1572.07		
本页小计										
合 计						29800.82	14138.30	2279.09		

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	041109001001	安全文明施工费			37741.24			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	3791.36			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	9306.06			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	14476.09			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.95	10167.73			
2	041109002001	夜间施工增加费			1654.41			
3	041109003001	二次搬运费			792.74			
4	041109004001	冬雨季施工增加费			1240.81			
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护费						
8	041109008001	工程定位复测费			310.20			
合计					41739.40			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额	48855.94		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		48855.94	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	48855.94	
合 计			48855.94	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段:

第1页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	6390.563			7.449		
2	水	m ³	362.084			4.37		
3	其他材料费	元	4005.672			1.00		
4	汽油(机械)	L	237.399			7.218		
5	二等锯材	m ³	1.53			1806.70		
6	复合模板	m ²	154.791			21.80		
7	商品混凝土 C25	m ³	63.164			604.40		
8	标准砖	千匹	19.372			458.30		
9	摊销卡具和支撑钢材	kg	129.413			5.2777		
10	防水粉(液)	kg	2056.206			2.10		
11	天然砂	m ³	420.368			228.40		
12	PVC管 DN50	m	300.879			4.20		
13	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN50	个	20.604			3.20		
14	PVC管 DN150	m	685.17			21.50		
15	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN150	个	36.57			35.50		
16	PVC管 DN300	m	109.23			90.00		
17	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN300	个	4.84			102.30		
18	湿拌砌筑砂浆 M5	m ³	110.011			476.30		
19	MU10烧结多孔砖	千匹	226.496			558.00		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段:

第2页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	湿拌抹灰砂浆 M7.5	m ³	75.552			490.90		
21	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m ³	13.045			490.90		
22	商品混凝土 C15	m ³	239.13			497.70		
23	卵石	m ³	200.767			233.30		
24	土工布	m ²	2444.224			2.70		
25	肥料	kg	119.422			1.80		
26	杀虫剂	kg	1.884			8.30		
27	铸铁井盖井座 φ700	套	84			633.20		
28	湿拌砌筑砂浆 M10	m ³	6.815			505.40		
29	鸭嘴阀 DN50 (橡胶)	个	80			44.10		
30	PVC-U 塑料管 φ50	m	2684			6.60		
31	卵石 粒径30~50mm	m ³	13.244			233.30		
32	600mm*400mm*30树脂复合雨水篦子	m	2875			103.169		
33	特细砂	m ³	12			228.40		
34	芝麻灰花岗石荔枝面 30mm厚	m ³	23.4			158.70		
35	湿拌地面砂浆 M5	m ³	0.761			476.30		
36	台湾二号	m ²	3364			14.00		
37	沥青 AH-70	t	0.264			2600.00		
38	煤	kg	108			0.70		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\白虎滩小区【市政工程】

标段:

第3页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
39	细粒式改性沥青砼 AC-13	m ³	3.636			1422.20		
40	中粒式改性沥青砼 AC-20	m ³	4.86			1306.50		
41	风镐凿子	根	5.646			6.23		
42	枕木	m ³	0.08			2000.00		
43	镀锌铁丝 8#	kg	5			4.00		
44	草袋子	m ²	6.38			1.20		
45	PVC管 DN400	m	228.39			179.00		
46	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN400	个	38.64			202.70		
47	鸭嘴阀 DN150 (橡胶)	个	52			87.30		
48	商品混凝土 C20	m ³	11.457			507.40		
49	真石漆	kg	280.86			10.00		
50	水性封闭底漆	kg	23.783			8.00		
51	罩面漆	kg	23.783			8.00		
52	白水泥	kg	45.3			0.50		
53	双面胶纸带	m ²	7.928			16.60		
54	湿拌抹灰砂浆 M5	m ³	1.054			476.30		
55	不锈钢管 φ25	m	347.86			13.80		
56	不锈钢管 φ35	m	88.533			19.20		
57	锯材 综合	m ³	0.134			1806.70		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	1254429.96	
1.1	土石方工程	126031.50	
1.2	管网工程	231149.24	
1.3	雨水沟	623857.66	
1.4	植草沟	11522.84	
1.5	绿化破除与恢复	112144.00	
1.6	道路破除与恢复	80793.06	
1.7	围墙破除与恢复	39422.88	
1.8	单价措施项目	29508.78	
2	总价措施项目	33334.68	-
2.1	其中:安全文明施工费	30141.59	-
3	其他项目	38632.94	-
3.1	其中:暂列金额	38632.94	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	14347.69	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
6	税前不含税工程造价	1340745.27	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	120667.07	-
8	附加税	4196.53	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1465608.87	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第1页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
0401 土石方工程										
1	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	2530	7.53	19050.90	3390.20	10600.70	
2	040103001006	回填碾压土方	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m ³	2404	6.96	16731.84	2812.68	9255.40	
3	040103001007	回填砂基础	1. 填方材料品种：天然砂 2. 密实度：按规范要求	m ³	270	324.52	87620.40	7530.30	472.50	
4	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和碎（砾）石 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	126	20.86	2628.36	375.48	1540.98	
分部小计							126031.50	14108.66	21869.58	
0405 管网工程										
5	040501004005	PVC管 DN50	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN50 3. 接口形式：粘接	m	172	13.52	2325.44	1150.68		
6	040501004006	PVC管 DN150	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN150 3. 接口形式：粘接	m	690	43.58	30070.20	8687.10	1731.90	
7	040501004007	PVC管 DN200	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN200 3. 接口形式：粘接	m	130	65.35	8495.50	1865.50	392.60	
8	040501004008	PVC管 DN300	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN300 3. 接口形式：粘接	m	300	127.27	38181.00	5757.00	1671.00	
本页小计							205103.64	31568.94	25665.08	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第2页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	040501004009	PVC管 DN400	1. 管道材料名称：PVC管 2. 管材规格：DN400 3. 接口形式：粘接	m	340	255.16	86754.40	8520.40	2186.20	
10	040502003002	鸭嘴阀 DN50	1. 管件类型：鸭嘴阀 2. 材质：橡胶 3. 接口：粘接接口	个	64	56.10	3590.40	478.08		
11	040502003001	鸭嘴阀 DN150	1. 管件类型：鸭嘴阀 2. 材质：橡胶 3. 接口：粘接接口	个	45	127.48	5736.60	1120.50	12.60	
12	041001007018	拆除雨水井	1. 结构形式 2. 强度等级	座	10	116.54	1165.40	941.80		
13	041001009002	拆除原井盖、井座	1. 拆除原井盖、井座	座	40	16.29	651.60	526.80		
14	040504005002	电缆井升井	1. 井筒规格：铸铁井盖、井圈 ϕ 700 2. 100厚C15砼井座	座	40	703.61	28144.40	1047.20	0.40	
15	040504001001	砌筑检查井 ϕ 700（井深1.2m高）	1. 井筒材料及砂浆：MU15烧结标砖、M10湿拌砂浆 2. 定型井名称、定型图号、尺寸及井深：圆型砖砌雨水检查井（收口式） ϕ 700mm、20S515-21、井深1.20m 3. 基础：厚度、材料品种、强度：混凝土C25 150mm厚 4. 井盖及井座：铸铁井盖井座 ϕ 700mm 5. 抹面、勾缝、坐浆：M10水泥防水砂浆	座	12	2112.79	25353.48	4027.20	1.08	
本页小计							151396.28	16661.98	2200.28	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第3页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种：原井盖、井座 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	28.57	23.83	680.82	96.85	399.41	
		分部小计					231149.24	34219.11	6395.19	
		雨水沟								
17	040101002005	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	1808.8	7.53	13620.26	2423.79	7578.87	
18	040103001008	回填碾压土方	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m ³	995.6	6.96	6929.38	1164.85	3833.06	
19	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和碎（砾）石 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	113.2	20.86	2361.35	337.34	1384.44	
20	040501016002	砖砌雨水沟	1. 断面规格：详设计 2. 垫层、基础材质及厚度：C15砼垫层 100mm厚 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10烧结多孔砖 4. 砂浆强度等级、配合比：M5湿拌砂浆 5. 勾缝、抹面要求：20厚 1：2.5防水砂浆找平层 6. 盖板材质及规格：600mm*400mm*30树脂复合雨水篦子 7. 具体做法详雨水沟详图	m	1900	280.24	532456.00	80845.00	38.00	
		本页小计					556047.81	84867.83	13233.78	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第4页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）						
						综合单价	合价	其中				
								定额人工费	定额机械费	暂估价		
21	040103001009	10cm厚卵石滤水层	1. 填方材料品种：卵石 2. 密实度：按规范要求	m ³	110.2	321.40	35418.28	2589.70	647.98			
22	040402015002	透水管 DN50	1. 材质：PVC-U	m	886.9	28.12	24939.63	8993.17				
23	040201021003	200g/m ² 土工布	1. 材料品种、规格： 200g/m ² 土工布	m ²	1102	7.38	8132.76	3085.60				
分部小计								623857.66	99439.45	13482.35		
植草沟												
24	040101002006	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m ³	180	7.53	1355.40	241.20	754.20			
25	040103001010	50厚卵石压覆	1. 填方材料品种：卵石 粒 径30~50mm 2. 密实度：按规范要求	m ³	10.4	321.40	3342.56	244.40	61.15			
26	040201021004	200g/m ² 土工布	1. 材料品种、规格： 200g/m ² 土工布	m ²	416	7.38	3070.08	1164.80				
27	040103002009	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤和 碎（砾）石 2. 余方弃置到业主指定堆土 场	m ³	180	20.86	3754.80	536.40	2201.40			
分部小计								11522.84	2186.80	3016.75		
绿化破除与恢复												
28	050101009002	种植土回（换）填（原土 利用）	1. 土壤类别：二类土 2. 土质要求：适合种植（本 工程内挖沟槽土方） 3. 取土运距：场地内	m ³	700	11.37	7959.00	1638.00	3619.00			
本页小计								87972.51	18493.27	7283.73		

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第5页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	050102012002	铺种草皮	1. 草皮种类：台湾二号 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：一个月	m ²	3350	26.47	88674.50	26163.50	603.00	
30	050101006002	清除草皮	1. 清除草皮 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ²	3350	4.63	15510.50	7303.00	2680.00	
		分部小计					112144.00	35104.50	6902.00	
		道路破除与恢复								
31	041001002002	拆除园路	1. 材质：花岗石砖	m ²	70	1.99	139.30	91.70	14.70	
32	041001001002	拆除沥青路面及基层	1. 拆除材质及厚度：沥青7cm厚、砼基层25cm厚	m ²	200	14.39	2878.00	1518.00	798.00	
33	050201001002	园路	1. 垫层厚度、材料种类：C25 砼、厚200mm 2. 路面规格、材料种类：芝麻灰花岗石荔枝面 30mm厚 3. 结合层砂浆等级及厚度：M5湿拌砂浆 20mm厚	m ²	70	262.18	18352.60	2817.50	2.80	
34	040203007002	水泥混凝土基层	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：25cm 3. 掺合料：无 4. 配合比：按规范要求	m ²	200	168.14	33628.00	1948.00	16.00	
		本页小计					159182.90	39841.70	4114.50	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第6页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
35	040203006002	沥青混凝土面层	1. 细粒式改性沥青砼 AC-13 3cm厚 2. 粘层油 0.3L/m ² 3. 中粒式改性沥青砼 AC-20 4cm厚 4. PC-1下封层、透油层 0.7-1.5L/m ² 0.6cm厚	m ²	200	121.10	24220.00	1126.00	1262.00	
36	040103002010	余方弃置	1. 废弃料品种：建渣 2. 余方弃置到业主指定堆土场	m ³	66.1	23.83	1575.16	224.08	924.08	
		分部小计					80793.06	7725.28	3017.58	
		围墙破除与恢复								
37	010501001010	垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m ³	3.08	566.17	1743.80	126.56	0.77	
38	010501002011	条形基础	1. 混凝土强度等级：	m ³	11.4	568.07	6476.00	432.29	2.85	
39	010401009012	实心砖柱	1. 砖品种、规格、强度等级：MU15烧结多孔砖 2. 柱类型：方柱 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5湿拌砂浆	m ³	3.94	660.63	2602.88	831.10		
40	010401003013	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级 2. 墙体类型 3. 砂浆强度等级、配合比	m ³	5.76	619.03	3565.61	1039.39		
本页小计							40183.45	3779.42	2189.70	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		脚手架工程								
1	041101001001	墙面脚手架	墙高	m ²	192	3.77	723.84	245.76	19.20	
		小计					723.84	245.76	19.20	
		混凝土模板及支架								
2	041102031002	雨水沟模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	571.4	39.68	22673.15	11445.14	657.11	
本页小计							23396.99	11690.90	676.31	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	041102030002	井底板模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	1.3	44.93	58.41	30.41	1.08	
本页小计							58.41	30.41	1.08	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	041102002	基础模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	40	51.98	2079.20	959.20	22.00	
本页小计							2079.20	959.20	22.00	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	041102001	垫层模板	1. 部位:综合 2. 支模高度:综合 3. 模板类型:木模、组合钢模板、竹胶合板综合 4. 支架材料:钢管、竹、木支架综合 5. 本项目投标人应根据设计图纸,投标施工组织设计,现场实际情况和企业自身情况综合报价,不论采用何种支模方式均执行该综合单价 6. 其他:满足设计及施工验收规范	m ²	8	30.63	245.04	135.76	2.24	
		小计					25055.80	12570.51	682.43	
		大型机械设备进出场及安拆								
6	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:综合 2. 投标人自行勘察现场并结合自身施工工艺综合考虑所需要的施工机械,自行综合报价	台次	1	3729.14	3729.14	1170.00	1572.07	
本页小计							3974.18	1305.76	1574.31	

单价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		小计				3729.14	1170.00	1572.07		
本页小计										
合 计						29508.78	13986.27	2273.70		

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	041109001002	安全文明施工费			30141.59			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	3027.92			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	7432.17			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	11561.16			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.95	8120.34			
2	041109002002	夜间施工增加费			1321.28			
3	041109003002	二次搬运费			633.11			
4	041109004002	冬雨季施工增加费			990.96			
5	041109005002	行车、行人干扰						
6	041109006002	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	041109007002	已完工程及设备保护费						
8	041109008002	工程定位复测费			247.74			
合计					33334.68			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金 额 (元)	结 算 金 额 (元)	备 注
1	暂列金额	38632.94		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		38632.94	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称： 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	38632.94	
合 计			38632.94	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段:

第1页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	柴油(机械)	L	4613.911			7.449		
2	水	m ³	311.11			4.37		
3	其他材料费	元	3587.815			1.00		
4	汽油(机械)	L	198.283			7.218		
5	二等锯材	m ³	1.517			1806.70		
6	复合模板	m ²	153.187			21.80		
7	商品混凝土 C25	m ³	66.902			604.40		
8	摊销卡具和支撑钢材	kg	126.326			5.2777		
9	防水粉(液)	kg	1358.885			2.10		
10	天然砂	m ³	329.94			228.40		
11	PVC管 DN50	m	170.796			4.20		
12	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN50	个	11.696			3.20		
13	PVC管 DN150	m	685.17			21.50		
14	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN150	个	36.57			35.50		
15	PVC管 DN200	m	129.09			39.80		
16	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN200	个	6.24			49.19		
17	PVC管 DN300	m	297.9			90.00		
18	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN300	个	13.2			102.30		
19	湿拌砌筑砂浆 M5	m ³	71.227			476.30		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段:

第2页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	MU10烧结多孔砖	千匹	149.683			558.00		
21	湿拌抹灰砂浆 M7.5	m ³	50.551			490.90		
22	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m ³	8.71			490.90		
23	商品混凝土 C15	m ³	159.254			497.70		
24	卵石	m ³	132.681			233.30		
25	土工布	m ²	1754.963			2.70		
26	肥料	kg	118.925			1.80		
27	杀虫剂	kg	1.876			8.30		
28	铸铁井盖井座 φ700	套	52			633.20		
29	鸭嘴阀 DN50 (橡胶)	个	64			44.10		
30	PVC-U 塑料管 φ50	m	1774			6.60		
31	卵石 粒径30~50mm	m ³	12.522			233.30		
32	600mm*400mm*30树脂复合雨水篦子	m	1900			103.169		
33	特细砂	m ³	5.6			228.40		
34	芝麻灰花岗石荔枝面 30mm厚	m ³	10.92			158.70		
35	湿拌地面砂浆 M5	m ³	0.355			476.30		
36	台湾二号	m ²	3350			14.00		
37	沥青 AH-70	t	0.44			2600.00		
38	煤	kg	180			0.70		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 金龙小区、白虎滩小区雨水排水维修工程\金龙小区【市政工程】

标段:

第3页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
39	细粒式改性沥青砼 AC-13	m ³	6.06			1422.20		
40	中粒式改性沥青砼 AC-20	m ³	8.1			1306.50		
41	风镐凿子	根	5.63			6.23		
42	枕木	m ³	0.08			2000.00		
43	镀锌铁丝 8#	kg	5			4.00		
44	草袋子	m ²	6.38			1.20		
45	PVC管 DN400	m	337.62			179.00		
46	硬聚氯乙烯塑料管箍 DN400	个	57.12			202.70		
47	鸭嘴阀 DN150 (橡胶)	个	45			87.30		
48	标准砖	千匹	17.359			458.30		
49	湿拌砌筑砂浆 M10	m ³	5.841			505.40		
50	商品混凝土 C20	m ³	11.457			507.40		
51	真石漆	kg	280.86			10.00		
52	水性封闭底漆	kg	23.783			8.00		
53	罩面漆	kg	23.783			8.00		
54	白水泥	kg	45.3			0.50		
55	双面胶纸带	m ²	7.928			16.60		
56	湿拌抹灰砂浆 M5	m ³	1.054			476.30		
57	不锈钢管 φ25	m	347.86			13.80		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

